
Diário Oficial
1212121212 Terça-feira, 10 de Outubro de 2017RIBEIRÃO PRETO - SP

EXTRATO DE 1º TERMO DE ADITAMENTO E
RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO Nº 02/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2017
PROCESSO Nº 4389/2017

Contratante: Câmara Municipal de Ribeirão Preto.
Contratada: Posto Monte Alegre de Ribeirão Preto Ltda.
Objeto do Contrato: Aquisição de combustível (Etanol e Ga-
solina), mediante fornecimento parcelado.
Objeto do Aditamento: Cláusula Primeira - Altera a redação
das cláusulas 4.2, 4.5, 4.5.1, 7.1, 7.3 e 7.3.1. Cláusula Se-
gunda - Ficam revogadas as cláusulas 4.2.1, 4.2.2, 7.1.1 e
7.1.2. Cláusula Terceira - Ficam expressamente ratificadas
as demais cláusulas do contrato originário.

Ribeirão Preto, 02 de outubro de 2017
RODRIGO VEIGA SIMÕES DE SOUZA

Presidente

AVISO DE JULGAMENTO
Concorrência Pública nº 01/2017

Processo de Compras nº 299/2017
Objeto: Contratação de agência de propaganda para a pres-
tação de serviços de publicidade e marketing.
Após a abertura dos Envelopes D, foram consideradas que
as propostas de preços das empresas atenderam aos requi-
sitos do Edital, sendo julgadas aptas, pelo que, após a so-
matória da técnica e preço, apresenta o julgamento final na
seguinte ordem:

Nota Final Somatória Licitante
Envelopes “A”, “C” e “D”

90,32 Versão BR Comunicação e Marketing
Ltda-EPP.

88,14 Hold Comunicação e Serviços Ribeirão
Preto Ltda-EPP.

76,62 Atmo Propaganda S/S Ltda.

Aguarde-se o prazo recursal conforme previsto na Lei de Li-
citações.

Ribeirão Preto, 09 de outubro de 2017
LUIZ FERNANDO PERES

Presidente da CPL

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO
DE CONTRATO DE LOCAÇÃO

PROCESSO Nº 4.936/2017
Locatária: Câmara Municipal de Ribeirão Preto.
Locador: Manoel Ricardo Egydio dos Santos.
Objeto do Contrato: Locação de imóvel não residencial loca-
lizado à Rua Saldanha Marinho, nº 1.066, Setor de Reprografia
da Câmara Municipal.
Objeto da Rescisão: Resolvem de comum acordo rescindir o
contrato de locação firmado, ficando o referido contrato sem
mais efeito a partir desta data.
Do Pagamento: Nada mais havendo a receber por parte do
Locador, o mesmo concede a quitação total, geral e irrevo-
gável à Locatária.

Ribeirão Preto, 03 de outubro de 2017
RODRIGO VEIGA SIMÕES DE SOUZA

Presidente

PODER LEGISLAPODER LEGISLAPODER LEGISLAPODER LEGISLAPODER LEGISLATIVTIVTIVTIVTIVOOOOO

Câmara
Câmara Municipal de Ribeirão Preto

- Diploma.
A fim de agilizar o processo, os candidatos deverão, após a
atribuição, entregar a lista completa de documentos na Di-
visão de Seleção, Recrutamento e Treinamento, sita na Via
São Bento, s/nº.
As convocações destinam-se ao preenchimento de vagas
existentes, a saber: 13 PEB I e 02 PEB II.
Com base no item 10.10 do Edital de Abertura do Processo
Seletivo nº 003/14 para a contratação em caráter temporário
e emergencial de Professores, publicados no Diário Oficial
do Município de 26/09/14, o qual estabelece que:
“A comunicação aos profissionais inscritos no processo se-
letivo, para eventual contratação, poderá, conforme indica-
ção da Secretaria Municipal da Educação, ser em maior nú-
mero que o de classes existentes, visando agilizar o proces-
so de atribuição”.
Ao candidato que não for oferecido classe, será garantida
nova chamada para vagas surgidas posteriormente.
A incorreção das declarações, feitas no momento da inscri-
ção, implicará na exclusão do candidato do processo de es-
colha de aulas e classes e na anulação de sua inscrição no
processo seletivo, nos termos estabelecidos no Edital de
Abertura.
Os candidatos poderão ser representados por procurador,
devidamente autorizado para a prática do ato, sendo que a
procuração deverá ser atual e a sua ausência consistirá em
desistência tácita, sem direito à reclamação futura.

DIA 16/10/17 às 14h00
LOCAL: Secretaria da Administração

Processo Seletivo nº 003/14, homologado em 05/12/2014
PEB I

Cl. Nome R.G.
328 REGINA ARAUJO RIBEIRO 403393905
329 CASSIA SPINASSI 489357714
330 EDISON DE JESUS FIRMINO JUNIOR 24530738
331 ESTER VIEIRA MACHADO PINGUEIRO 16554934-8
332 ELIANA LOPES DOS SANTOS QUINTERNO 177262072
333 VANESSA CARLA DOS SANTOS LIMA 204577639
334 LUCIANA PALHARIN 282854873
335 JANAINA DOS REIS SIMÕES 463056127
336 ANA LUCIA NEVES 15.467.457-6
337 VANESSA CRISTINA PERNA 34283020X
338 MARIA FARIA DOS REIS SILVA 15623475-0
339 JULIANA LIMA SOUZA 416090461
340 GEOVANA DA SILVA ARAUJO MAGALHÃES 347713002
341 CAMILA DE FIGUEIREDO BONOME 24.159.338-4

MASSON
342 BEATRIZ DONIZETE SOARES CUSTODIO 17203446
343 LUCIMARA APARECIDA FERREIRA 351231390

MARTINS
344 ANA PAULA JUSTINO DE OLIVEIRA 297704953
345 SABRINA CUSTODIO CORCINO DE SOUZA 241725914
346 VALERIA LIDIANE MAZIERO 241539493
347 LUCIANA CRISTINA DE FREITAS SILVA 353256717
348 MIRELLE DE FARIA BALDINI 424656395
349 MARIEL DE LIMA OLIVEIRA COIMBRA 446683693
350 LUCIMARA APARECIDA NAVES MAIA 403289464

PEB II
Cl. Nome R.G.
538 IARA VAZ IASBEKE 17354897
539 ROSANE CASTORINA GARCIA 33464163-9
540 VIVIANE DA SILVA VALE DOMINGUES 406207756
541 ELISIANE APARECIDA GASPAR 56766797-2
542 GISELE CRISTINE DE OLIVEIRA 40.233.957-5
543 LILIAM SILVA SOUSA 28251787-X
544 CARLA CRISTINA DO NASCIMENTO 40.938.183-4

GALLI SANTA ROSA SILVA
545 DAIANE MONTANHARI PRIARO 476796131
546 FERNANDA RAQUEL MENDES BATISTA 298166203
547 SUZANNE DE JESUS FERREIRA 441642639

Ribeirão Preto, 09 de outubro de 2017
ANGELO ROBERTO PESSINI JUNIOR
Secretário Municipal da Administração

THOMAZ PERIANHES JÚNIOR
Diretor do Departamento de Recursos Humanos

CINTIA PEREZ DE ANDRADE
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

UE 02.07.10

INEDITINEDITINEDITINEDITINEDITORIAISORIAISORIAISORIAISORIAIS

A ENGEMAKRO AUTOMAÇÃO E SISTEMAS EIRELI-EPP.,
torna público que requereu à Secretaria Municipal do Meio
Ambiente, através do Processo nº 02.2012.043953-7, a Re-
novação da Licença de Operação, para a atividade de In-
dústria e Comércio de Painéis de Força, de Controle, de Au-
tomação, Eletrônicos, Pneumáticos e Hidráulicos; Indústria
e Comércio de Equipamentos Eletroeletrônicos e Eletrome-
cânicos, na Rua Reinaldo Sandrin, 1268, Distrito Empresarial
Roberto Jábali, CEP 14.072-080, município de Ribeirão Pre-
to - SP.


